
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от О Д .  Z f j ' /  Y № ^

г. Ленинск-Кузнецкий

Об организации и проведении авгу­
стовского педагогического совета

На основании плана работы управления образования на 2020/2021 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период 26.08-31.08.2021 августовский педагогический совет.

2. Провести пленарную часть августовского педагогического совета 26.08.2021 на 

базе МБОУ СОШ № 8.

3. Утвердить смету расходов на проведение августовского педагогического совета 

(приложение № 1).

4. Директору МУ ЦБ УО Горбуновой И.Ю. выделить денежные средства в разме­

ре 11250 (одиннадцать тысяч двести пятьдесят) рублей 00 копеек за счет средств муни­

ципальной программы «Развитие системы образования на 2021-2023 годы в рамках ме­

роприятия «Организация и проведение духовно-нравственных, патриотических и других 

мероприятий, направленных на повышение авторитета и имиджа образовательных ор­

ганизаций» на счет МБОУ ДПО «НМД».

5. Возложить ответственность за организацию и проведение августовского педа­

гогического совета на и.о. директора МБОУ ДПО «НМЦ» Мананникову Л.Г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования «V Т.В.Евстифеева



2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу управления образо 
вания pjЭ .П З  7.0С '( №

СМЕТА
Расходов на проведение августовского педагогического совета педагогических 

работников Ленинск-Кузнецкого городского округа

Картридж для принтера PIP Laserjet P I005 
черный

2450 руб. х 1 шт. = 2450 руб.

Картридж для принтера HP Laserjet P I005 
цветной

2600 руб. х 1 шт. = 2600 руб.

Фотобумага 600 руб. х 2 шт. = 1200 руб.
Фоторамка 200 руб. х 25 шт. = 5000 руб.

ИТОГО 11250 (одиннадцать тысяч двести пять­
десят) рублей 00 копеек

Начальник
управления образования Т.В.Евстифеева


		2022-07-31T00:46:10+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




